QUARTO DIE MERCVRII QVADRAGESIMÆ.

alius, quo fit ut omnia bene componantur, suo
que loco restituantur. Descendit Deus in mun-
dum, & omnia iussero teperit ordine collocata,
sapientiam, doctrinam, diuinorum scientiam
mysteriorum, quam Deus hominibus cõtulerat,
inuenit quod apud illos moraretur, qui malitia,
abominationibus, Deinceps iniurias erant, supra
omnem modum exacerbabiles; iam illos vt plebis
oculos iudicabant, cum ita esset, vt propria ma-
litia que illos iam possederat, exacerbarentur,
oculique priuarentur, ne videnter illa, quæ diui-
na sapientia magnis illos vocibus edoceret, quo-
circa sapientia non debito, considerat, iudicat
etenim Spiritus S. In maloluam animam non in-
trabit sapientia. In gloriam non habet, non locu-
m in intellectu sceleratus, nec habitat in corpore
sordido peccatis. Apud vitem, a rectam inopem
que plebeium repetit ignorauam, crallam
que de Deo insciri am. Eorum cordibus licet sum-
plicias dominatur, hauiquæquam tamen per-
carum, aut malitia.

IV. " Vos obtestor, oculos in Chi istum conicie, ad-
Appli. " est enim dominum suum compoſituros, & in ea
catur " ynuquodque fuit proprio dehincque loco repa-
Chri- " ratus; videbis autem, quod quasi qui proprius
sto. " sumit manus oculos, ynuquæ cognitionis di-
uina sua persona mysteriorum, eos ab illis at-
fert, qui plebis oculi censentur, ensue ca-
put, à Principibus in qua & Synagoga. Sacer-
dotibus, quos rationis impores, sicuti oculi dele-
rit. Et alios ipsos oculos, ynuquæ cognitionis
mysteriorum Dei clarissimum collocat & com-
municat humilibus, utque qui inferioris gradus,
velut hic cœcius esse cœpebant. Illum perpe-
de de templo discedentem, suaque exressu meo
quidem iudicio, Principibus & Synagoga Sa-
cerdotibus oculis suæ cognitionis lucē eti-
pit ipsi, detegit, mortatur, sicutque in hoc cœ-
cius & huic, qui excus era, & oculis privatus fu-
pernau illam infundit lacrimam, oculosque splen-
didissimos, quibus eum distincte claque cog-
noſcat. Vgo facit illi, vt omnia in domo sua
debito statuerit ordinem, nec non huic ex eo visu
relinquens, illiusque expiis confirmat hoc opus
esse proprium sui Ecclesiæ domus absolute Do-
minus, Deo scilicet, qui venit eam competitus
ornatumque taliter danus, quem habere con-
venit, omum ait p̄r celsum cuius directus ac
naturalis Dominus est Deus.

Ezech. " Per hoc illud Ezechielis vatis impletur ora-
culum: Et sciens omnia ligna regiorum: quia ego Do-
minus humiliavi lignum sublimem, & exaltavi lig-
num humile, & secum lignum virtutis, & frondes

feci lignum crudum. Ego Dominus locutus sum & stus
fessi. Sub arboreum symbolo lequitur de homini: " lignu-
mus; quos velut pomarum & hortum deliciarū " humi-
planiat in Synagoga, qd omnibus manifestā, " le-
dus est vt eius Dominus primarius, in eo quod " xalat
sit humiliatus celissimos Principes & Sacer- " & sub-
dotes Synagogæ, luctem illis adiungens, & suorū " lime
cognitionem mysteriorum abscondens, humi- " humi-
lem vero excoecitatem exaltatus illi corum, " lat.
dem oculos ynuquæ communicans. Quocirca " arbor illa, quæ viro, frondibusque præfulge-
bat, Principes intelligo Synagogæ, qui se tacta-
bant plenos, arrogantes, superbos, quodque in il- " lis altissima florere, legis divinae cognitio, radici-
cius exarcat: etenim austert ab ei Dominus " fauum eiusdem intellectum, eumque pauperi " ceceo communicat, quod fit, vt iam non velut at-
bor arida contemplatur, sed vt secunda fructu, " grata florib; felisque vernans plus omnibus " 1. nov. 1.
assimilatur. In hoc autem vult ostendere, atque
confirmare, quod veru sit Deus. Ego Dominus " locutus sum & feci. Et insipientes similesque pra-
ter eos, quibus mundus non coluit sapientiores, " & oculis privat eos, qui mundi habebantur 07 " euli, misericordia autem sapientia replete, delpeculum
erigit ad aliora, cunctæ corpori ac animæ o- " culos efformat eleganter.

Promisit olim Vates Elieus illam aquam, quæ " populo suo mirando quodam prodigio erat con-
cellurus, huius ante yuicida promilio ex eius " 1. Reg. 4.
memor fierat, ut inquit Theodotus, cantante illo " Psalte, quo apud nos posset declarare prophetiam. " Rég. 2.
De hac ait Propheta & promisit, quod eam sit " VI.
largitur, nulla decadente pluvia nullis ventis " VII.
flamibus, nullis reboantibus tonitribus, nulloq; " Miracu-
lum multo exercitato, & hoc omnia, & quæcumque " culsum
mandauit fieri Vates, vt aquam illam obtineat, " de a-
equo poterit, indicat Dei spiritus yuicido " quia
suo particulati quadam gratia, facta vero pro- " Elies
missio securam habuit certitudinem, quod illi " Christo
potentissima Domini manus interveniret. Etc. " sto ap-
num ex singulari Dei locutus est inspirante: " plica-
quocirca promisit quod solus poterat Deus effi- " tur.
cere & confirmare Promisit ergo suspendit illa " 4. Reg.
aqua, omnibusque ea optantibus imperat. Facie " 3. 10.
alveum torrentis huius fossas ex fossa. Transibit " 3. 10.
aqua per fossas ac puteos quos fodierit celeriter; " per trō replebit eo modo puteos illos aquas, vt ex " ea plus sit illi accepturns qui fuerint profundior, " qui vero nulla fuerit altius profunditate, omni " proposita aqua pruabitur. Hoc modo mysterium " de Christo ponderamus. Descendit Chirilus in " manum velut agnus torrens miraculosus nullo " strepere, "